
 

 

UCHWAŁA NR VI/49/15 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/322/97 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 lipca 

1997 roku wprowadzającej na terenie miasta i gminy Kąty Wrocławskie opłaty za umieszczanie tablic 

reklamowych na budynkach i terenach będących własnością gminy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w związku z art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 ust.1 uchwały nr XL/322/97 Rady Miejskiej z dnia 31 lipca 1997 r. otrzymuje brzmienie: „Określa 

się miesięczną opłatę za ustawienie oraz montaż tablic reklamowych w granicach administracyjnych miasta 

i gminy Kąty Wrocławskie w wysokości 15,00 zł za 1 m
2 

na terenach lub obiektach stanowiących mienie 

komunalne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1907


		2015-04-24T13:28:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




